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Selonteko sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisestä Vetovoima ja edunvalvonta -palvelu-
ryhmässä 
 

Elinvoima- ja osaamislautakunta ohjaa ja valvoo yksikön ja sen vastuulle kuuluvaa 
toimintaa. Lautakunta vastaa toimintayksikön hallinnon, talouden sekä sisäisen val-
vonnan ja riskienhallinnan asianmukaisesta järjestämisestä. Palveluryhmän johtaja 
johtaa ja kehittää lautakunnan alaisena yksikön toimintaa ja vastaa hyvän johtamis- 
ja hallintotavan toteutumisesta sekä sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestä-
misestä. Johtamis- ja valvontavastuu kattaa myös omistukseen, sopimukseen ja ra-
hoittamiseen perustuvan toiminnan. 

 
 Elinvoima- ja osaamislautakunta on käsitellyt 26.01.2022 Vetovoima ja edunval-

vonta-palveluryhmän toimintaympäristöanalyysin, sisäisen valvonnan toimintavan 
kuvauksen ja itsearvioinnin (tilinpäätös, liite 5).  

 
Vetovoima ja edunvalvonta -palveluryhmän sisäinen valvonta ja riskienhallinta on 
järjestetty alla esitettävien sekä tilinpäätöksen liitteessä tarkemmin kuvattujen sisäi-
sen valvonnan osa-alueiden toimintatapojen kuvausten ja itsearviointien mukaisesti.  

 
Hallinto- ja johtamiskulttuuri 
 
Toiminnassa on kiinnitetty erityistä huomiota tiedon jakamiseen ja osaamisen kehit-
tämiseen avainhenkilöriskin minimoimiseksi. Hyvän hallinnon huomioiminen kai-
kessa toiminnassa on palveluryhmän jatkuva painopiste. 

 
Järjestelmällinen ja tuloksellinen riskienhallinta 
 
Riskiprofiili on asianmukaisesti laadittu. Kumppanuusviestinnässä on painotettu ris-
kienhallinnan ennakointia.  Toimintaa on kehitetty huomioimaan mahdollisista ris-
keistä aiheutuvat muutokset erityisesti kaupungin elinkeinorakenteeseen ja vetovoi-
maan ja edunvalvonta tavoitteisiin liittyen. 

 
Johdon ja esimiesten valvontatoimenpiteet sekä viestintä ja raportointi 
 
Toiminnan ja talouden seuranta on jatkuvaa ja kumppaniviestinnässä ja päätöksen-
teossa kiinnitetään erityistä huomiota avoimeen tiedonjakoon ja hyvään hallintoon.  

 
Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan seuranta ja arviointi 
 
Riskienarviointi huomioidaan osana vuosisuunnittelua ja sen sisäl-
töä.  
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Riskiprofiili 

 Toimintayksikössä on tunnistettu merkittävimmät yksikön toimintaa uhkaavat riskit 
ja määritelty miten niihin vastataan. Riskien hallinta ja sen seuranta on vastuutettu. 
Tilikauden aikana ei ole raportoitu merkittävistä riskeistä, joista olisi aiheutunut va-
hinkoa Vetovoima ja edunvalvonta -palveluryhmän toiminnalle tai tavoitteiden to-
teutumiselle. 

 
Arvio sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisestä 
 
 Vetovoima ja edunvalvonta -palveluryhmä on kuvannut sisäisen valvonnan ja riskien-

hallinnan toimintatavan ja arvioinut nykytilaan liittyviä puutteita sekä on määritellyt 
kehittämistoimenpiteet liitteenä olevan kuvauksen mukaisesti.   

 
Kokonaisarviona Vetovoima ja edunvalvonta -palveluryhmän johto lausuu, että sisäi-
nen valvonta ja riskienhallinta ovat pääosin hyvällä tasolla. Merkittäviä puutteita ei 
ole todettu. 

 
Tampereella 26. päivänä tammikuuta 2022 
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